
INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

692000247 ANA LUCIA ALVES STRUZIATO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

692000029 ANA PAULA DE OLIVEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

692000448 DEBORA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

692000368 FABIANA APARECIDA CATELANI PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

692000702 FABIOLA MARIA DA SILVA CARLOS DE ALMEIDA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

692000789 FABRICIO GARCIA FERNANDES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

692000533 GIOVANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

692000003 GRACIELY PEREIRA DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

692000764 GRAZIELE CAROLINA MARQUES DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

692000151 MARILENE COSTA BASTOS CENTURION DO NASCIMENTO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

692000504 MICHELLE NOBRE COSTA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

692000052 MONICA MAGALHAES DE OLIVEIRA LIMA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

692000275 REINALDO DE OLIVEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

692000312 ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA ABRE PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

692000666 ROSIMEIRE LOPES DE MORAIS SANTOS PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

692000160 SABRINA TATIANA SORANZO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

692000461 SILVANA PRISCILA GOMES PERES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

692000724 VALERIA TAUANE DE SOUZA SANTOS SOARES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE - EDITAL DO PROCESSO SELETIVO

Nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de AMÉRICO BRASILIENSE -SP, com sede na Av. Eugênio Voltarei, 25 - 

Centro, Américo Brasiliense - SP, CEP: 14820-021, neste ato representada pela Exma. Sra. 

Terezinha Aparecida Viveiros de Souza, no uso de suas atribuições legais, torna público o 

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS, conforme segue adiante:

Art. 1º - O candidato que teve sua solicitação DEFERIDA/INDEFERIDA deverá acessar 

sua ÁREA DE INSCRIÇÃO, para verificar o status da solicitação. 

AMÉRICO BRASILIENSE - SP, 14 de Janeiro de 2026.

RESULTADO FINAL - PROVA DE TÍTULOS - AMPLA CONCORRÊNCIA
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INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

692000423 VERACI MOTA DA SILVA CORDOBA LOPES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

692000206 VIVIANE CRISTINA DA CRUZ PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

692000384 YASMIN TORTORA MARTINHO PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

692000101 ADRIANA LETICIA DE SOUZA MORAIS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000571 ANA CAROLINA BERTO VENTRILHO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000298 ANELI BENEDITA DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000130 ANTONIO FELIPE DIAS GONCALVES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000583 BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000087 CLEBER RODRIGO CENTURION DO NASCIMENTO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000225 DAIANE LIGABO DE SOUSA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000558 DANIELA ARROYO FAVERO MOREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000449 DEBORA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000157 ELISANGELA ALVES DELPASSO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000419 ERICA JOVANELLI MANZINE PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000369 FABIANA APARECIDA CATELANI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000787 FABRICIO GARCIA FERNANDES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000532 GIOVANA CAROLINA DA SILVA MOREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000117 GISELE PIMENTEL SANTOS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000647 GRAZIELE CAROLINA MARQUES DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000438 JESSICA PUCINATO DOS SANTOS ILARIO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000028 LETICIA FERNANDA NOVAIS OVEJANEDA MORETTI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000433 LUCIANA GOMES DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000059 MARIANA DE FATIMA TARTARINI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000022 MAYARA PRISCILA LUIZ PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000778 MICHELE CRISTINA GUIRAU PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

692000502 MICHELLE NOBRE COSTA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000053 MONICA MAGALHAES DE OLIVEIRA LIMA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000643 RAFAEL WILLIAN DA GRACA NARDIM PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000276 REINALDO DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000649 ROCHELLI PADILHA FERREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 0.00

692000313 ROSIMEIRE FERREIRA DA SILVA ABRE PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000669 ROSIMEIRE LOPES DE MORAIS SANTOS PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000462 SILVANA PRISCILA GOMES PERES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000700 TATIANE ALVES MANZINI PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000385 YASMIN TORTORA MARTINHO PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000167 ADRIELE FERNANDA GEA BERNAR PROFESSOR PEB II - ARTES 1.00

692000468 DANIELA INACIO DE JESUS BRUNELLI PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00
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692000006 GRACIELY PEREIRA DA SILVA PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

692000094 MARCELA CRISTINA GARCIA DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

692000265 MARIA APARECIDA ALMEIDA MELO PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

692000026 TAYSE SANTANA BRITO PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

692000348 VANESSA APARECIDA ANTONIO PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

692000207 VIVIANE CRISTINA DA CRUZ PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

692000573 ELIANA APARECIDA STETTER PROFESSOR PEB II - HISTÓRIA 2.00

692000572 DAIANE CECILIA CAGNIN PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 4.00

692000420 DANIELLI DE CASSIA MORELLI PEDROSA BOTELHO PROFESSOR PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA 6.00

INSCRIÇÃO NOME CARGO NOTA

692000448 DEBORA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 1.00

692000702 FABIOLA MARIA DA SILVA CARLOS DE ALMEIDA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 0.00

692000003 GRACIELY PEREIRA DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

692000423 VERACI MOTA DA SILVA CORDOBA LOPES PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL 2.00

692000298 ANELI BENEDITA DA SILVA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000130 ANTONIO FELIPE DIAS GONCALVES PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000583 BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 2.00

692000449 DEBORA APARECIDA PEREIRA PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000022 MAYARA PRISCILA LUIZ PROFESSOR PEB I-FUNDAMENTAL 1.00

692000006 GRACIELY PEREIRA DA SILVA PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 2.00

692000026 TAYSE SANTANA BRITO PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL 1.00

NÃO HÁ CANDIDATOS APROVADOS PARA A MODALIDADE PCD.

RESULTADO FINAL - PROVA DE TÍTULOS - NEGROS
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